
Otsuse EELNÕU nr 42 

         eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         31. august 2023 nr 

 

 

Volikogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõiked 1, 

13 ja 2, Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“  

§ 31 lõiked 1, 3, 4 ja 6, § 39 lõike 3  ning lähtudes komisjoni esimehe esildisest, Häädemeeste 

Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Kinnitada vallavolikogu haridus- ja sotsiaalkomisjon 13-liikmelisena alljärgnevas  koosseisus:  

esimees Aule Kink; 

aseesimees Eneli Hein; 

liikmed Egle Rumberg, Andrus Soopalu, Anneli Naar, Gea Blond, Gerli Liiva, Herme Koit, Ivi 

Kase, Kerli Õismets, Mai Sepp, Merli-Anne Nõmm, ….. . 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates otsusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

 

Otsuse eelnõu „Volikogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Teha muudatus haridus- ja sotsiaalkomisjonis ning kinnitada komisjoni muudetud koosseis.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 20 järgi on volikogu 

ainupädevuses volikogu komisjonide koosseisude kinnitamine. 

KOKS § 45 lõike 5 järgi on otsuse vastuvõtmiseks vajalik poolthäälte enamus. 

 

Volikogu võib moodustada nii alatisi kui ka ajutisi komisjone.  

Volikogu komisjon moodustatakse ja selle koosseisu muudetakse volikogu otsusega.  

 

Eelnõu sisu 

Kalmer Hütt teavitas komisjoni esimeest, et ei soovi enam olla Häädemeeste Vallavolikogu 

haridus- ja sotsiaalkomisjoni liige. Vastavalt laekunud avaldusele soovib komisjoni esimees 

asendada komisjonist lahkunud liikme uue isikuga. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


